tenfem ex Islandia in Norvegiam trantfretafle.
^

.

Anno 1372 Andreas Sveni filius inlslandiam profectus eft, tum infulae

praefectus a Rege Hacone conftitutus.

Hic fubjicimus conftitutionem Regis Magni, qva; circa ha;c tetnpO'

ra, vel potius captivitatem ejus
,
data, videtur ; refertur enim ad anni1

MCCCXCIII. qvod nullo mudo confiftit , cum longe ante illud tempus

Magnus vitam finiverit. Ita autem Mag. Edvardus in Hiftoria Bergen 1

privilegium refert, incg curia Lubecenfi avthenticum exftare teftatum hP

profitetur.

hi nomine Domini
, Arnen. Nos Magnus Deigrati

d

,
regnorum, Norveg1*'

Svecia, ac terrarum Scania & Hallandia Rex, recognoficimus <£r tenore f.

I'entium firmiter protejlamur , quod propter gratuitafervitia ,
qua nobif ctj

tates maritima orientales exhibere )Induerunt , videlicet Lubech, fhimboig J

Visrnar, Rofloch,
Stralfund

,& Gnpsvold : ipfis civitatibusjam diAh &
__
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incolis
,
nec non univerfis mercatoribus de Hanfa Theutonicorum

,
ex (peciali

gratid & munificentid damus &• concedimus per prafentes
,
quod ciim ipji vel

ipforum aliquis ad civitates vel villasforenfes regni no(Iri Norvegia pervene-

rint, dabitur de qualibet navi unum melius talentum annonae in ea exi(lenspro

teloneo
,
excepto (lore tritici

,
quod Flur in Norico nuncupatur ; (firjic- ipji ac

mercatores memoratae Hanfa ab omni ampliori telonio
, intrando &• exeundo

regnum praedidum, erunt qviti penitus& foluti. Praeterea omne novum the

-

Ionium
,
quod tempore illuftris Haconis Regis Norvegia noftri proavi charijfmiy

felicis memoria fipfis civitatibus, earum incolis <&• mercatoribus Hanfapradtdai
impojitumfuerat ,

abdicamus & deponimus per prafentes
,
ut igfi& merca-

tores pranarrata Hanfa apud antiqvum telonium permaneant
,
quod tempori-

bus inclyti Eirici Norveg : Regis darefolebant ,
utfuperins eft expreffum. Cau-

terum ut memoratos amplioris beneficii & gratia prafidio profequamur , ipfis

ac mercatoribus pralibata Hanfa omnia privilegia
,

libertates
,
placitationes ,

juflitias& confvetudines antiquas ipfis a memorato Rege Einco & aliis pro-

genitoribus nofiris conceffas ,
authoritate prafentium confirmamus

,
pracipien-

tes nofiris thefaurariis <fir balivis ,
ut hac omnia pramijfa prafatis mercatori-

bus firmiter objerventur , dummodo didi mercatores de Hanfa eadem privile-

gia
,
placitationes

,
juflitias & confvetudines antiqvas

, in diebus didi Domine
Eirici Regis aliorum progenitorum noftrorwn in Norvegia habitas &“ fer-
vatas